Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorleorî nefrancoate nu se primesou. — Manuscripte nu se retrămitu.

ANULŪ XLVIII.

N^o 67.

Sâmbătă 23 Martie (4 Aprilie)

1885.

Nou abonamentu

la

„Gazeta Transilvaniei.“

Cu 1 Aprilie st. v. 1885 se începe unu nou abonamentu, la care invităm pe onorații amici și sprijinitorî ai foiei noastre.

Prețulu abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„ șese „ 6 „

„ unu an 12 „

Pentru România și străinătate:

pe trei luni 9 franci | în aurî seu în hâr-

„ șese „ 18 „ | tiă cu adausulu a-

„ unu an 36 „ | giului.

Rugămă pe domniî abonenți, ca se binevoiască a-și reînoui de cu vreme abonamentulu, ca se nu se întrerupă expedițiunea diarului.

Administrațiunea „Gazetei Transilvaniei“

Brașovū, 22 Martie (3 Aprilie) 1885.

Relațiunile dintre cercurile oficiale din capitala statului ungarū și din capitala regatului românū s'au încordatū astfel, încātu siliți suntemū de-a-le analiza și pune în vederea cititorilorū noștri.